
AGUAS SANTAFESINAS S.A

Licitación pública N° 261

Contratación Servicio de Soporte y Mantenimiento Técnico Equipos Informáticos Zona Sur

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día martes 23 de junio y hasta el
día lunes 13 de julio en: * Rosario: Coordinación de Compras - SALTA 1471. Personas de contacto:- FLAMINI, EMILIO - Te: 0341 -
420-6751 * Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501.Personas de contacto: - FRANCHINO, NORMA - Te: 0342 - 450-4622

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 1.000,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 09:00 hs del día martes 21 de julio de 2015, y deberá estar dirigida a Compras.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: * Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día martes 21 de julio a las 10:00hs, en
Ituzaingo 1501 - Santa Fe

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día lunes 27 de julio de 2015 a las 10:00

hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las oferTas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* Sistemas - LORIA, DIEGO ANDRES - Te: 0341 – 437-8519

S/C. 13464 Jun. 26 Jun. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARROYO SECO

LICITACION PUBLICA Nº 10/15

Objeto: Adquisición de: Lote 1: Materiales Eléctricos necesarios para instalar doscientas treinta (230) columnas de alumbrado
público  (Ordenanza N° 1853/09)  y  Lote 2:  Doscientas  Treinta  (230)  Columnas de Alumbrado Público  Tipo Jirafa  conforme a
Ordenanza n° 1939/10. (Mano de obra y materiales).

Apertura de Ofertas: 03 de agosto de 2015 a las 10,00 horas, en el Palacio Municipal de Arroyo Seco.-

Informes:  Municipalidad  de  Arroyo  Seco-  Belgrano  N°  502  (2128)-  Arroyo  Seco-  Tel/Fax:  03402-426103/269/242-  e-mail:
coordinacionop@arroyoseco.gov.ar

Consulta de Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 30 de julio de 2015, inclusive, o en www.arroyoseco.gov.ar

Venta de Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta las 12:00 hs. del 29 de julio de 2015, inclusive.-

Valor de Pliegos: Pesos: Un mil cuatrocientos ($ 1.400,00)

Presupuesto Oficial: Lote 1: Setecientos mil ($ 700.000,00 ) IVA incluido, Lote 2: Setecientos mil ($ 700.000,00) IVA incluido.

$ 450 264778 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________




